1

 [新聞稿]

《深港通》測試成功

耀才路路暢通  客戶財運亨通

（2016 年 11 月 6 日—香港訊）《深港通》快將開通，耀才證券金融集團有限公司（「耀才

證券」或「集團」；香港股份代號︰01428）嚴陣以待，一連三個星期就交易系統進行模擬

測試，並於今日完成所有市場演習。鑑於集團一直有維護及提升網上交易系統，因此耀才

交易系統暢通無阻，全部測試均順利通過，隨時可以推出市場。

耀才證券行政總裁許繹彬先生表示：「繼《滬港通》後，耀才證券再一次成為本港首批進

行《深港通》買賣之券商。為確保所有客戶於《深港通》正式開通時，能夠快捷穩定地買

賣深圳 A 股/上海 A 股及港股，使客戶在交易上路路暢通，集團一連三個星期就交易系統

進行模擬測試，包括模擬系統進行正常交易和結算、模擬市場進行比往年『大時代』更高

成交量的大規模買賣及模擬系統故障等情況，以測試交易系統的穩定性、承受能力及緊急

運作程序等等。」許繹彬又指，《滬港通》與《深港通》的技術層面分別不大，對我們而

言沒有任何難度，所以全部模擬測試均十分順利，只等待港交所公佈開通日期，系統隨時

可以應市場需要而推出。

此外，因應近日不少中港兩地投資者向集團查詢《深港通》的詳情，耀才證券將於 11 月

12 日(本周六)與香港交易所舉辦「深港通入門秘笈投資講座」，邀請香港交易所人員為投

資者講解《深港通》計劃的內容細節及注意事項，讓投資者有更深的認識。

2

圖片說明：耀才證券一連三週就交易系統進行模擬測試，並於今日順利完成所有市場演習。

圖片說明：耀才交易系統暢通無阻，全部測試均順利通過，隨時可以推出市場。

3

- 完 -

耀才證券金融集團有限公司

客戶服務熱線︰(852) 25 371 371

電郵︰online@bsgroup.com.hk

mailto:online@bsgroup.com.hk